檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡琡瑩

電話：(06)2991111#8100

傳真：(06)2648781

電子信箱：rainbow90229@gmail.com

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年11月3日

發文字號：南市教課(一)字第1061160181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1160181A00_ATTCH1.pdf、1160181A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委託國立彰化師範大學辦理

「106年全國國中小科學教師探究課程設計與執行能力提

升計畫」，請貴校鼓勵自然領域教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年10月31日科所字第106320069

9號函辦理。

二、本案課程目標：

(一)招募40位國中小科學教師擔任探究教學教練。

(二)招募150位國中小自然科教師投入種子教師群。

(三)培養初階種子教師熟悉探究課程設計能力，執行能力，

觀課能力以及反思能力。

(四)培養進階種子教師精熟探究課程設計能力，執行能力，

深入反思與修正探究流程之能力。

(五)培養高階種子教師具備精熟探究教案編修與設計的能力

，執行能力，深入反思與修正探究流程，以及提供同儕

具體改進探究教學的能力。

(六)連結種子與教練教師群。

1

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、有關「106年全國國中小科學教師探究課程設計與執行能

力提升計畫」種子教師招募說明及報名表請參考附件。

四、相關研習業務，請逕洽國立彰化師範大學施孟欣小姐，電

話：04-7232105轉3122，E-Mail：maggie0818@gm.ncue.e

du.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-11-06
08:26:17